
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
2 

31 
38 
81 
61 

152 
8 

88 
56 

333 
27 

116 
19 

196 
12 
71 

127 
7 

73 
233 

512 
99 

107 
285 

Name 
Erik Poulsen 
Melker Jansson Milell 
Kevin Pentell 
Carl Nellegård 
Vincent Kraft 
Mio Olert 
Jack Salomonsson 
Noah Antonsen 
Enzo Forsell 
Ebbe Raasum 
Alex Stasiak 
Leon Larsen 
Gustav Christensen 
Alexander Rogstad 
Christoffer Bengtsson 
Vidar Ekesäter 
Wilton Kiehn 
Elisia Rosén 
Tilde Lindberg 
Thindra Ramberg 

Matias Kristensen 
Eric Bondarov 
Benjamin Poulsen 
Elliot Spangtoft 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
no 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

dk 
se 
se 
dk 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

6 
3 
1 

Diff 

0.509 
0.843 
3.339 
5.894 
7.985 
8.255 
9.543 

10.891 
12.484 
13.935 
15.120 
15.491 
18.498 
18.828 
20.033 
20.291 
22.730 
24.122 
30.686 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
52.636 
52.642 
52.570 
52.910 
53.121 
53.437 
52.895 
53.144 
53.561 
53.421 
53.300 
53.596 
53.075 
53.733 
53.801 
53.683 
53.144 
53.875 
54.170 
53.552 

53.540 
54.378 
56.507 

Club 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Järfälla Motorklubb 
Jönköpings Karting Club 
Järfälla Motorklubb 
SHRA Sundsvall 
Kristianstads Kartingklubb 
KNA Varna 
Malmö Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
NMK Andebu 
Malmö Automobilklubb 
KNA Varna 
Kartingsällskapet Klippan 
Rasbo Motorklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Gislaveds Motorklubb 
Wäxjö Motorsällskap 
Rasbo Motorklubb 

GGK 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kristianstads Kartingklubb 
ASK Hedeland 

Sponsor 
Poulsen Motorsport 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Lars-Petter Rogstad 

Sundberg Racing 

Poulsen Motorsport 

Comment 

FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-04-12 12:02:32 

  Tävlingsledare: Peder Fogelberg                Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.509 

Avg. Speed 

72,931 

Best Lap Tm 

52.570 

Best Speed 

85,600 

Best Lap by 

38 - Kevin Pentell 

SKCC 1 Lördag 

OK Junior 

Kvalheat A-B 

Race (10 Laps) started at 11:49:15 

Malmö Automobilklubb 1,250 km 

2025-04-12 11:43 


