

SKCC 1 Lördag

Sorted on Laps

OK Junior

Malmö Automobilklubb 1,250 km

Kvalheat A-B

2025-04-12 11:43

Race (10 Laps) started at 11:49:15

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	2	Erik Poulsen	se	10		52.636	Kristianstads Kartingklubb	Poulsen Motorsport	
2	31	Melker Jansson Milell	se	10	0.509	52.642	Kristianstads Kartingklubb		
3	38	Kevin Pentell	se	10	0.843	52.570	Järfälla Motorklubb		
4	81	Carl Nellegård	se	10	3.339	52.910	Jönköpings Karting Club		
5	61	Vincent Kraft	se	10	5.894	53.121	Järfälla Motorklubb		
6	152	Mio Olert	se	10	7.985	53.437	SHRA Sundsvall		
7	8	Jack Salomonsson	se	10	8.255	52.895	Kristianstads Kartingklubb	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
8	88	Noah Antonsen	no	10	9.543	53.144	KNA Varna		
9	56	Enzo Forsell	se	10	10.891	53.561	Malmö Automobilklubb		
10	333	Ebbe Raasum	se	10	12.484	53.421	Kristianstads Kartingklubb		
11	27	Alex Stasiak	se	10	13.935	53.300	KAK Motorsport ( Ö )		
12	116	Leon Larsen	no	10	15.120	53.596	NMK Andebu		
13	19	Gustav Christensen	se	10	15.491	53.075	Malmö Automobilklubb		
14	196	Alexander Rogstad	no	10	18.498	53.733	KNA Varna	Lars-Petter Rogstad	
15	12	Christoffer Bengtsson	se	10	18.828	53.801	Kartingsällskapet Klippan		
16	71	Vidar Ekesäter	se	10	20.033	53.683	Rasbo Motorklubb	Sundberg Racing	
17	127	Wilton Kiehn	se	10	20.291	53.144	Kartingsällskapet Klippan		FF +5s
18	7	Elisia Rosén	se	10	22.730	53.875	Gislaveds Motorklubb		
19	73	Tilde Lindberg	se	10	24.122	54.170	Wäxjö Motorsällskap		
20	233	Thindra Ramberg	se	10	30.686	53.552	Rasbo Motorklubb		
Not qualified									
DNF	512	Matias Kristensen	dk	6	DNF	53.540	GGK		
DNF	99	Eric Bondarov	se	3	DNF	54.378	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
DNF	107	Benjamin Poulsen	se	1	DNF	56.507	Kristianstads Kartingklubb	Poulsen Motorsport	
DNF	285	Elliot Spangtoft	dk		DNF		ASK Hedeland		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.509	72,931	52.570	85,600	38 - Kevin Pentell

Orbits

Tävlingsledare: Peder Fogelberg

Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: SKCC